



தமிழ்நாடு அரசு
இராணிபேட்டை நகராட்சி
தமிழ்நாடு நகர்ப்புற சாலைகள் அபிவிருத்தி திட்டம் 2005
தேசிய அளவிலான ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

ந.க. எண் 2468/2005/இ1

நாள் : 07.12.2005

- இராணிபேட்டை நகராட்சியில் தமிழ்நாடு நகர்ப்புற சாலைகள் அபிவிருத்தி திட்டம் 2005 ன் கீழ் தமிழ்நாடு மாநில நிதி உள்கட்டமைப்பு நிதி (TNUFSL) நிறுவனத்தின் மூலம் கடன் ஒதுக்கீட்டு செய்யப்பட்டுள்ளதன்பேரில் கீழ்க்கண்டுகள் பணிகள் மேற்கொள்ள திறந்தவெளி/ஒளிவு மறைவு அற்ற மூடி முத்திரைபிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள், மத்திய, மாநில அரசில் பதிவுபெற்ற ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. ஒப்பந்தப்புள்ளி அளிப்பவர்கள் ஒப்பந்ததாரரின் குறைந்தபட்ச தகுதி குறித்து ஒப்பந்தப்புள்ளிபடிவம் பிரிவு 4ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு இருக்கவேண்டும்.
- இராணிபேட்டை நகராட்சி ஆணையர் அவர்களால் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பில் உள்ள விவரப்படி ஒப்பந்ததாரர்கள் அட்டவணையில் கண்டுள்ள பணிகளுக்கு சில பணிகளுக்கோ (அ) அனைத்து பணிகளுக்கோ ஒப்பந்தப்புள்ளி அளிக்கலாம்.
- ஒப்பந்தப்புள்ளிகளுக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவக்கட்டணம் நகராட்சி அலுவலகத்தில் 9.12.2005 முதல் 23.12.2005 வரை பணமாகவோ (அ) வங்கி வரைவோலையாகவோ, நகராட்சி ஆணையாளர், இராணிபேட்டை என்ற பெயருக்கு இராணிபேட்டையில் மாற்றத்தக்க வகையில் எடுக்கப்பட்டு விண்ணப்பிக்கப்படவேண்டும். மேற்படி தொகை திரும்ப வழங்கப்படமாட்டாது. தபால் மூலம் ஒப்பந்தப்புள்ளி பெற விரும்புவோர் கூடுதலாக ரூ.150/- செலுத்தப்படவேண்டும். ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் தபால்மூலம் பெறப்படுவதில் ஏற்படுகின்ற காலதாமதத்திற்கு நிர்வாகம் எவ்விதத்திலும் பொறுப்பாகாது.
- ஒப்பந்தப்புள்ளி அளிப்பவர்கள் அட்டவணையில் கண்டுள்ள பணிகளுக்கு அதற்குண்டான வைப்புத்தொகையினை நகராட்சி கருவூலத்தில் ரொக்கமாகவோ அல்லது வரைவோலையாகவோ ஆணையர், இராணிபேட்டை நகராட்சி அவர்களுக்கு எடுத்து இணைக்கப்படவேண்டும். வங்கி வரைவு ஒப்பந்தப்புள்ளி காலகெடுவிற்கும் கூடுதலாக 45 நாட்கள் மாற்றத்தக்க வகையில் இருக்கவேண்டும்.
- மூடி முத்திரைபிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் 26.12.2005ம் தேதி பிற்பகல் 3.00 மணிக்குள் அளிக்கப்படவேண்டும். பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வருகை தந்துள்ள ஒப்பந்ததாரர்கள் முன்னிலையில் அன்றே பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறப்படும் கடைசினாள் அரசு விடுமுறை என அறிவிக்கப்பட்டால் அடுத்தவேலை நாளில் அதே குறிப்பிட்ட நேரத்தில், குறிப்பிட்ட இடத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளி பெற்று திறக்கப்படும்.
- மேற்படி ஒப்பந்தப்புள்ளி தொடர்பாக எழும் கேள்விக்கு உரிய விளக்கத்தினை தெரிந்துகொள்ள அலுவலகத்தில் 16.12.2005 ம் தேதி பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு ஒப்பந்ததாரர்கள் ஆலோசனை கூட்டம் நடைபெறும்.
- இதர விவரங்களை ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தில் தெரிந்துகொள்ளலாம்.

படிவம்

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டுத் தொகை (ரூ.டீசத்தில்)	வைப்புத் தொகை ரூ	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் கட்டணம் ரூ	பணி முடிக்கப்பட்ட வேண்டிய காலம்
1.	காரை எல்.எப்.ரோட்டிற்கு தார்தளம் அமைக்கும் பணி	27.15	27,150.00	3,068.00	60 நாட்கள்
2.	வக்கீல்தெரு பிரதான சாலைக்கு தார்தளம் அமைக்கும் பணி	18.50	18,500.00	2,045.00	60 நாட்கள்

செ.ம.தொ.இ/3796/ஒப்பந்தப்புள்ளி/2005

Visit us at : www.tn.gov.in

ஆணையாளர்
இராணிபேட்டை நகராட்சி.

Agency Name : **ADWAVE**
R.O. No. : **DIPR/3796/Ten/2005**
Date of Receipt :
Date of Submission : **12.12.2005**
Size : **14X3**
Publication : **Namadu M.G.R**



GOVERNMENT OF TAMIL NADU
RANIPET MUNICIPALITY
ROAD DEVELOPMENT PROJECT - 2005
NATIONAL COMPETITIVE BIDDING

Tender Notice No. 2468/05/EI

Dated : 7.12.2005

1. The **Ranipet Municipality** has received a credit from the Tamilnadu Government towards the cost of road project 2005 – 2006 and intends a part of the funds to cover eligible payments under the contracts for construction of works as detailed below. Bidding is open to all bidders from eligible source countries as defined in the IBRD Guidelines for Procurement. Bidders from India Should however, be registered with the Government of Tamilnadu or other State Governments / Government of India, or State / Central Government undertakings, Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in Clause 4 of the Instructions to Bidders to quality for the award of the contract.
2. The **Commissioner, Ranipet Municipality** invites bids for the construction of works detailed in the table. The bidders may submit bids for any or all of the following works.
3. Bidding documents (and additional copies) may be purchased from the office of Ranipet Municipality from 09.12.2005 to 23.12.2005 for a non-refundable fee (three sets) as indicated in the form of cash or Demand Draft on any Schedule bank payable at **Ranipet** in favour of Municipality **Commissioner**, Interested bidders may obtain further information at the same address. Bidding documents requested by mail will be dispatched by registered / speed post on payment of an extra amount of Rs.150/- The Municipality will not be held responsible for the postal delay if any, in the delivery of the documents or non-receipt of the same.
4. Bids must be accompanied by security of the amount specified for the work in the table below, payable at **Ranipet** and drawn in favour of commissioner, Municipality Bid security will have to be in any one of the forms as specified in the bidding documents and shall have to be valid for 45 days beyond the validity of the bid.
5. Bids must be delivered to **Commissioner, Municipality** on or before 3.00 pm hours on 26.12.2005 (date) and will be opened on the same day at 3.30 pm hours. In the presence of the bidders who wish to attend. If the office happens to be closed on the date or receipt of the bids as specified, the bids will be received and opened on the next working day at the same time and specified, the bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.
6. A prebid meeting will be held on 16.12.2005 at 3.00 pm at the office of the Municipal Commissioner Ranipet to clarify the issues and to answer questions on any matter that may be raised at that stage as started in Clause 9.2 of 'Instruction of Bidders' of the bidding document.
7. Other details can be seen in the bidding documents.

TABLE

Pack age No.	Name of Works	Approximate value of Work (Rs. inLakhs)	Bid Security (Rs.)	Cost of Document (Rs.)	Period of Completion obtained
1.	2	3	4	5	6
1.	Providing BT Surface @ Karai LF Road	27.15	27150.00	3068.00	2 Months
2.	Providing BT Surface @ Vakkil Street Main Road	18.50	18500.00	2045.00	2 Months

COMMISSIONER
RANIPET MUNICIPALITY

DIPR /3796/Tender/2005

Visit us at : www.tn.gov.in

Agency Name : **ADWAVE**
R.O. No. : DIPR/3796/Ten/2005
Date of Receipt :
Date of Submission :
Size : 14X3
Publication : T.Mirror (all)